
Roveňský  poločas se poprvé v roce 2016 zeptal za Vás: 
 trenéra Jaroslava Frydrycha 

 

Ještě v sobotu 9. 1.2016 nebylo před prvním tréninkem nikomu jasné,  kdo vlastně 
povede zimní přípravu a bude trenérem našich mužů v jarních bojích o záchranu 
okresního přeboru. Prvního tréninku se žádný trenér nezúčastnil. Následovala 
hráčská schůze, po které jsme mohli konstatovat, že Jaroslav Frydrych zůstává 
nadále  trenérem TJ Sokol Roveň! Takže po prvním týdnu zimního přípravného 
období přicházíme s prvním krátkým povídáním s tímto  naším trenérem.  
Jardo, kdy ses definitivně rozhodl o tom pokračovat v Rovni jako trenér ? 
Při ukončení podzimní části sezóny jsem prohlásil, že budu pokračovat pouze při 
radikální změně ve fungování okolo  „A“ mužstva. Velice nerad prohrávám a situace 
okolo roveňského  áčka je velkou výzvou. Při rozhovoru se sekretářem vyplynulo, že 
postupně dochází k nějakým změnám, a že by…??? 
Co bylo rozhodující, jak hodnotíš průběh hráčské schůze, která následovala po 
prvním tréninku, který proběhl bez trenéra? 
Dohodl jsem se s Pavlem Herbstem, že se zúčastním až hráčské schůze. Po 
ukončení schůze jsme se (realizační tým) s výborem dohodli, že rozběhneme zimní 
přípravu a na začátku února ji vyhodnotíme (hlavně účast hráčů)  a rozhodneme se, 
zda má význam pokračovat v zimní přípravě, čili trénovat. 
Jak proběhl první tréninkový týden, plní hráči své sliby z hráčské schůze? 
Samozřejmě, jde o velmi krátký časový úsek, ale bohužel, výrazný posun zatím 
nenastal. Ukazuje se, že v hráčském kádru velmi chybí vnitřní síla a zodpovědnost 
samotných hráčů ke kolektivu. 
Co očekáváš od hráčů a výboru? 
Profesionálnější a výrazně kolektivnější přístup k celkovému problému. 
 



Přijdou nějaké posily? 
Zde nám začíná trochu ujíždět vlak. Chtělo by to koncepčnější spolupráci výboru        
s realizačním týmem. Jedna skutečně fotbalová posila se již realizovala, ale je to 
málo pro nastartování silného kolektivního a fotbalového ducha v kádru. 
Co zájem a podpora sponzorů v Rovni? 
Abych řekl pravdu, osobně o žádném nevím. Jestli výbor nebo hráči? 
Zachráníte všichni společně pro Roveň okresní přebor? 
To je zásadní otázka, hlavně pro hráče. Když oni budou doopravdy chtít a budeme 
si, samozřejmě za významného tlaku od výboru, vzájemně důvěřovat (hráči x 
realizační tým), není záchrana nereálná. Bez výrazné podpory diváků, jak doma tak i 
venku si ale posun v tabulce nedovedu představit. Bez kvalitnějšího zázemí diváků   
v domácím prostředí to jen tak nepůjde – výzva pro sponzory. 
Jak bude probíhat zimní příprava? 
Ihned po hráčské schůzce jsme s kolegy vypracovali celou zimní přípravu (viz 
příloha) a bude záležet na přístupu hráčů,  zda proběhne celá. 
 
Že nám trenér neodtajnil údajnou posilu, nevadí. Blíží se přípravné zápasy a my 
se určitě přijdeme podívat osobně! Příslibem a pozitivním zjištěním je i to, že 
do práce fotbalového výboru se zapojili Petr Kopa a Honza Kopřiva.   
Jardo, přejeme tobě i všem tvým svěřencům, ať si vše sedne, funguje parta, 
parta, která dokáže jít za společným cílem, kterým je záchrana. Páni fotbalisti, 
není čas ztrácet čas. Makejte a radost se brzy dostaví sama! Fotbalové Rovni, 
Na zdar!  

Připravil 15. 1. 2016 J. Pýcha 

Příloha: 

Roveň „A“ – plán zimní přípravy (2015/2016) 

12.1. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

14.1. Čt 18:00 ÷ 19:30 výběh 

16.1. So 14:00 ÷ 15:00 výběh, umělka 

19.1. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

21.1. Čt 18:00 ÷ 19:30 hala 

23.1. So 14:00 ÷ 15:00 výběh, umělka 

26.1. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

28.1. Čt 18:00 ÷ 19:30 hala 

30.1. So 10:50 Dřenice, UM Hůrka 

2.2. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

4.2. Čt 18:00 ÷ 19:30 hala 



6.2. So 14:00 ÷ 15:00 výběh, umělka 

7.2. Ne 9:00 Rohoznice, UM Hůrka 

9.2. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

11.2. Čt 18:00 ÷ 19:30 hala 

13.2. So 14:00 ÷ 15:00 výběh, umělka 

16.2. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

18.2. Čt 18:00 ÷ 19:30 hala 

21.2. Ne 9:00 Rozhovice, UM Hůrka 

23.2. Út 18:00 ÷ 19:30 výběh 

25.2. Čt 18:00 ÷ 19:30 hala 

28.2. Ne 10:50 Mnětice, UM Hůrka 

1.3. Út 18:00 ÷ 19:30 umělka 

3.3. Čt 18:00 ÷ 19:30 umělka 

5.3. So - šibřinky 

8.3. Út 18:00 ÷ 19:30 umělka 

10.3. Čt 18:00 ÷ 19:30 umělka 

12. x 

13.3. 

So x Ne xx:xx Zdelov, ??? 

15.3. Út 18:00 ÷ 19:30 ??? umělka (???tráva) 

17.3. Čt 18:00 ÷ 19:30 ??? umělka (???tráva) 

19. x 

20.3. 

So x Ne xx:xx ??? 

22.3. Út ?:00 ÷ ?:00 hřiště (??? umělka) 

24.3. Čt ?:00 ÷ ?:00 hřiště (??? umělka) 

25.3. Pá ?:00 ÷ ?:00 hřiště (??? umělka) 

26.3. So 15:00 Újezd 

29.3. Út ?:00 ÷ ?:00 hřiště (??? umělka) 



31.3. Čt ?:00 ÷ ?:00 hřiště (??? umělka) 

1.4. Pá ?:00 ÷ ?:00 hřiště (??? umělka) 

2.4. So 16:00 D Opatovice n. L. 

5.4. Út ?:00 ÷ ?:00 hřiště 

7. x 8.4. Čt x Pá ?:00 ÷ ?:00 hřiště 

9.4. So 16:30 Srch 

 

Pololetní prázdniny 29.1. 2016 

Jarní prázdniny 22. - 28. 2. 2016 

 

 


